PROCESSO ADMINISTRATIVO 061/2015
PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2015 – REGISTRO DE PREÇO

AVISO DE PRORROGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leverger - MT, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público
aos interessados, a PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA  do Edital Pregão Presencial
017/2015, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA OPERADORA DE SISTEMA DE CARTÕES, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
DERIVADOS DE PETRÓLEO, ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA (MECÂNICA EM GERAL, ELÉTRICA, FUNILARIA, ALINHAMENTO,
BALANCEAMENTO, CAMBAGEM, TROCA DE ÓLEO, FILTRO, PINTURA EM GERAL E SISTEMA
DE INJEÇÃO ELETRÔNICA EM GERAL) BEM COMO O FORNECIMENTO DE PNEUS, PEÇAS E
ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL OU SIMILAR DE PRIMEIRA LINHA E SERVIÇOS DE
GUINCHO E REBOQUE, OPERADOS ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DE SISTEMA VIA WEB PRÓPRIO
DA CONTRATADA, COMPREENDENDO ORÇAMENTO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO ATRAVÉS DA REDE DE OFICINAS CREDENCIADAS PELA
CONTRATADA PARA ATENDER À FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DO LEVERGER – MT, observado as especificações contidas no Termo de
Referência do edital e em seus anexos.

A sessão será realizada às 10h00min do dia 15 de dezembro de 2015, horário local, na sala de
Licitações da Prefeitura Municipal.

O Edital retificado encontra-se disponível na íntegra no Departamento de Licitações. Os interessados
poderão retirar gratuitamente no site da prefeitura municipal, através do endereço
www.leverger.mt.gov.br, ou solicitar pelo e-mail licitacao@leverger.mt.gov.br.

Santo Antônio do Leverger – MT, 09 de dezembro de 2015.

______________________
Claudio do Nascimento

Pregoeiro
Port. 100/GP/2015

http://www.leverger.mt.gov.br/